**Ab hac die usque ad Octavam Paschæ, si occurrat aliquod Festum novem Lect. quod transferri valeat, transfertur post Oct., secus de eo fit Commem. præterquam tribus diebus Pascha præcedentibus et duobus consequentibus, juxta Rubricam de Commemorationibus. Festi**

**trium Lect. item a Feria v. in Cœna Dñi usque ad Feriam iij. Paschæ, nulla fit Commemoratio.**

FERIA SECUNDA.

**Invitat. et Hymnus.** 261.

**A**ñæ et Psalmi hujus Ferie. 54. **℟.** Erue a frámea. ut **ibid. tempore Passionis.**

**Pater noster. Absolutio.** Exáudi. **Benedictio.** Evangelíca léctio.

Léctio sancti Evangelíi secúndum Joánnem.

**Lectio j. Cap. xij.**

**A**Nte sex dies Paschæ venit Jesus Bethániam, ubi Lázarus fúerat mórtuus, quem suscitávit Jesus. Et réliqua.

Homília sancti Augustíni Epíscopi.

**Tract. I. in Joannem, post initium.**

**M**Eputárent hómines phantásma esse factum, quia mórtuus resurrexit, Lázarus unus erat ex recumbéntibus: vivébat, loquebátur epulabátur, véritas ostendebátur, infidélitas Judæórum confundebátur. Discumbébat ergo Jesus cum Lázaro, et céteris: ministrábat Martha una ex soróribus Lázari. María vero, áltera soror Lázari accépit

libram unguénti nardi pístici pretiósí, et unxit pedes Jesu, et extérsit capillis suis pedes ejus, et domus impléta est ex odóre unguénti. Factum audívimus: mystérium requirámus.

**℟.** Viri ímpii dixerunt: Opprimámus virum justum injúste, et deglutíamus eum tamquam inférnus vivum: auferámus memóriam illíus de terra: et de spóliis ejus sortem mittámus inter nos: ipsi enim homicídæ thesaurizavérunt sibi mala. \* Insipiéntes et maligni odérunt sapiéntiam: et rei facti sunt in cogitátionibus suis. **℟.** Hæc cogitavérunt, et erravérunt: et excacávit illos malítia eórum. — Insipiéntes.

**Bened.** Divínium auxiliium.

**Lectio ij.**

**Q**Uæcúmque ánima fidélis vis esse, cum María unge pedes Dómini pretiósó unguénto. Unguéntum illud justítia fuit, ideo libra fuit: erat autem unguéntum nardi pístici pretiósí. Quod ait, pístici, locum áliquem crédere debémus, unde hoc erat unguéntum pretiósósum:

nec tamen hoc vacat, et sacraménto óptime cónsonat. Pistis Græce, fides Latíne dicitur. Quærébas operári justítiam. Justus ex fide vivit. Unge pedes Jesu bene vivéndo: Dominíca sectáre vestigia. Capillis terge: si habes superflua, da paupéribus, et Dómini pedes tersísti: capilli enim superflua córporis vidéntur. Habes quod agas de superfluis tuis: tibi superflua sunt, sed Dómini pédibus necessária sunt. Forte in terra Dómini pedes índigent.

**℟.** Opprobrium factus sum nimis inimicis meis: vidérunt me, et movérunt cápita sua: \* Adjuva me Dómine Deus meus. **℟.** Locúti sunt advérsus me lingua dolósa, et sermónibus ódii circumdedérunt me. — Adjuva.

**Bened.** Ad societatem.

**Lectio iij.**

**D**E quibus enim, nisi de membris suis in fine dictúrus est: Cum uni ex mínimis meis fecístis, mihi fecístis? Superflua vestra impendístis: sed pédibus meis obsecúti estis. Domus autem impléta est odóre: mundus implétus est fama bona:

nam odor bonus, fama bona est. Qui male vivunt, et Christiáni vocántur, injúriam Christo faciunt: de quálibus dictum est, quod per eos nomen Dómini blasphemátur. Si per tales nomen Dei blasphemátur, per bonos nomen Dómini laudátur. Audi Apóstolum: Christi bonus odor sumus, inquit, in omni loco.

℞. Insurrexérunt in me viri iníqui absque misericórdia, quæsiérunt me interficere: et non pepercérent in fáciem meam spúere, et lanceis suis vulneravérunt me: et concússa sunt ómnia ossa mea: \* Ego autem existimábam me tamquam mórtuum super terram. ℞. Effuderunt furórem suum in me: fremuérunt contra me déntibus suis. — Ego. Insurrexérunt.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

1. Fáciem meam \* non avérti ab increpántibus, et conspuéntibus in me.

Psalmi de Laudibus Ferie secundæ. 67.

2. Frámea suscitáre \* advérsus eos, qui dispérgunt gregem meum.

3. Appenderunt \* mercédem meam triginta argénteis: quibus appetiátus sum ab eis.

4. Inundavérunt aquæ \* super caput meum: dixi, périi: invocábo nomen tuum Dómine Deus.

5. Lábia insurgéntium, \* et cogitationeseórum vide Dómine.

Capitulum, Hymnus et ℞. ut supra. 271.

Ad Bened. Añæ. Clarífica me Pater \* apud temetípsum claritáte, quam hábui priúsqvam mundus fieret.

Oratio.

DA quæsumus omnípotens Deus: ut qui in tot advérsis ex nostra infirmitáte defícimus; intercedénte unigéniti Filii tui passióne respirémus. Qui tecum vivit et regnat.

Ad Horas, Añæ de Laud. Capitula autem et ℞. br. ut in Psalterio temp. Passionis.

AD VESPERAS.

Añæ et Psalmi Ferie ij. ut in Psalterio. 152.

Capitulum, Hymnus et ℞. ut supra. 272.

Ad Magnif. Añæ. Non habéres \* in me potestátem, nisi désuper tibi datum fuisset.

Oratio.

ADjuva nos Deus salutaris noster: et ad beneficia recolénda, quibus nos instauráre dignátus es, tríbue veníre gaudentes. Per Dóminum.

FERIA TERTIA.

Pater noster. Absolutio. Ipsius pietas. Bened. Deus Pater omnipotens.

De Jeremía Prophéta.

Lectio i. Cap. xj. c

UID est, quod dilectus meus in domo mea fecit scélera multa? numquid carnes sanctæ áuferent a te malítias tuas in quibus gloriáta es? Olívam úberem, pulchram, fructíferam, speciósam vocávit Dóminus nomen tuum: ad vocem loquélæ, grandis exarsit ignis in ea, et combústa sunt frutéta ejus. Et Dóminus exercítuum qui plantávit te, locútus est super te malum: pro malis domus Israel et domus Juda, quæ fecerunt sibi ad irritándum me, libántes Báalim. Tu autem Dómine demonstrásti mihi, et cognóvi: tunc ostendísti mihi stúdia córum. Et ego quasi agnus mansuétus, qui portátur ad